ESTADD DO CRARA

CAMARZA MUNICIPAL DE MADALENA
NOTA DE PAGAMENTO N° 13100006 10/016

Orcamentario

01 CEAMARA MUNICIPAT, DE MADALENA
0101 |LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA
01 Legislativa ’ ) 031 Agdo Legislativa
0101 | Ac3o Legislativa T 772001 Manutencédo do Po der Leg1slat1""
3.3.90.14.00 Diarias - Civil o )

N° do Emp. Data do Emp. Modalidade do Emp. Valor do Emp. N° da Licitacdo / Modalidade
20090009 20/09/2016 Ordinadrio 600,00 A ' a

Credor..: JOAO SOARES UCHOA o o
Endereco: RUA JOSE MARTIMS DE SOUSA, ALTO DA ALEGRIA Madalena-CE

CPF: 725.804.673-20 CGF: NTIT/PASFP: Fone:

Processo Data Salde Anterior RS  Vlr destes Pgto RS Saldo Disponival RS
13100006 13/10/2016 ' 600,00 ) 600,00 ' -~ 0,00
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VALOR REFERENTE A CO”CESSAO DE DUAS (02) DIARI
SE DESLOCAR A CID DE FORTALEZA PARA TRATAR

AOQ VEREADOR JOAO SCARES UCHOA, PRRA
INTERESSES DESTE MUNICIPIO

gl
JOSE EURINALDO VIEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi em 13 de Outubro de 2016, do(a) a importédncia de (SEISCENTOS REAIS).

JOAD SOARES UCHOCA
Assinatura do Credor



Estado do Ceara
CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

Servigo Publico Municipal
Portaria de Viagem N° -20090002

O Ordenador(a) de despesa do(a), LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA, no uso das atribuicdes
que lhes s&o conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Fortaleza com o seguinte
objetivo: VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A CONCESSAQ DE DUAS (02) DIARIAS AO VEREADOR JOAO

SOARES UCHOA , PARA SE DESLOCAR A CIDADE DE FORTALEZA PARA TRATAR DE INTERESSES DESTE
MUNICIPIO.

RESOLVE

DESIGNAR JCAO SOARES UCHOA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar
a Tesouraria do(a), LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA , a efetuar o pagamento de 2,0 Diaria(s), valor unitario de R

$ 300,00 (TREZENTOS REAIS) totalizando R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no
. periodo de 20/09/2016 a 21/09/2018.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.




-
Estado do Ceara
CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

FOLHA DE PAGAMENTO DE Viagem

Quantidade Valor Unitario R$ valor Total R$
i 2,0000 300, 00 600, 00
Motivo
VALOR REFERENTE A CONCESSAC DE DUAS (62) DIARIAS AC VEREARDOR JOAO SCORRES UCHCR, PARA SE DESLOCAR
5 CIDADE DE FORTALEZA PARA TRATAR DE INTERESSES DESTE MUNICIPIO

Importa a Presente Folha de Pagamento de Viagem . no total de R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS.)

CERTIFICO

Que as diarias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Portaria N° 20090002, em favor do servidor(a),
— JOAO SOARES UCHOA ocupante do cargo de .

D Q Visto
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Se r Pessoal

QUITAGAO

Recebi a quantia de R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS),Valor desta folha, exarada em trés vias para um so
efeito.

Mgdalena 13 de Outubro de 20186.
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=
Estado do Ceara

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

Edital de Publicacao

Servigo Publico Municipal
Portaria de Viagem N° - 20090002

O Ordenador(a) de despesa do(a) LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA, Cidadao(a) em pleno
exercicio do cargo e no uso competente de suas atribuigdes, notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da
Constituicio do Estado do Ceard, RESOLVE publicar mediante afixagdo nos locais de amplo acesso do publico em
geral no ambito do Municipio de Madalena/CE, a PORTARIA N°. 20090002 que concede 2,00 diaria(s) no montante
financeiro de R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS) a(o) Sr.(a). JOAO SOARES UCHOA com o seguinte objetivo: VALOR
QUE SE EMPENHA REFERENTE A CONCESSAO DE DUAS (02) DIARIAS AO VEREADOR JOAO SOARES UCHOA
. PARA SE DESLOCAR A CIDADE DE FORTALEZA PARA TRATAR DE INTERESSES DESTE MUNICIPIO. No
periodo de 20/09/2016 a 21/09/2016.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

~J
PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO
Ofdenador




Assembleia Legislativa
do Estado do Ceara

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que JOAO SOARES UCHOA, compareceu a este
0rgdo, no gabinete do deputado Bruno Pedrosa, situado na Av. Desembargador
Mor;aira, n® 2807, bairro: Dionisiq Torres, CEP: 60.170-900, Fortaleza/CE, no dia
20/09/2016 para tratar de assuntos de interesse do municipio de Madalena/CE.

Fortaleza, 20 de setembro de 2016

Atenciosamente,
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DEP. BRUNO PEDROSA

Av. Des. Moreira, 2807/ Dionisio Torres / CEP 60170.900 / Fortaleza-Cearéd
DISQUE ASSEMBLEIA 08002802887



Assembleia Legislativa
- - do Estado do Ceara

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que JQ;&O SOARES UCHOA, compareceu a este
orgdo, no gabinete do deputado Bruno Pedrosa, situado na Av. Desembargador
Moreira, n°® 2807, bairro: Dionisio Torres, CEP: 60.170-900, Fortaleza/CE, no dia
21/09/2016 para tratar de assuntos de interesse do municipio de Madalena/CE.

Fortaleza, 21 de setembro de 2016

Atenciosamente,

( D]z

DEP. BRUNO PEDROSA

Av. Des. Moreira, 2807/ Dionisio Torres / CEP 60170.900 / Fortaleza-Ceara
- DISQUE ASSEMBLEIA 08002802887
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Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

A33G131604874701009
13M10i2016 16:09:17

Dehitado

Nome CAMARA MUNICIPAL MADALENA
Agéncia 39594

Conta corrente 9341-6

Creditado

Nome JOAO SOARES UCHOA

Agéncia 39594

Conta corrente 8473-5

Valor 900,00

Data Nesta data

Assinada por J9593453 PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO 13/10/2016 16:08:27

J9593456 JOSE EURINALDO VIEIRA
Transagdo efetuada com sucesso.

13/10/2016 16:09:17

Transacdo efetuada com sucesso por: J9593456 JOSE EURINALDO VIEIRA.



